

RAVI Electronics ApS

Mineralvej 2A, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 73 13 03

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Esben Randers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAVI Electronics ApS
Mineralvej 2A
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 36 73 13 03
Stiftet: 2. maj 2015
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Viborg, direktør
Esben Randers, direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor elektronikmontage og -produktion samt afledte services og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317 t.kr. mod 2.428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er udbruddet af Covid-19 tiltagende i Danmark. Selskabets omsætning er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabets aflæggelse upåvirket af udbruddet af Covid-19.

Der er derfor ikke udsigt til at udbruddet af Covid-19 giver anledning til særlige finansielle risici for selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.317.328	2.428
1 Personaleomkostninger	-1.839.514	-1.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.860	-109
Driftsresultat	331.954	1.013
Øvrige finansielle omkostninger	-41.237	-21
Resultat før skat	290.717	992
Skat af årets resultat	-64.098	-219
Årets resultat	226.619	773
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.619	773
Disponeret i alt	226.619	773

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	686.252	289
Materielle anlægsaktiver i alt	686.252	289
Deposita	39.200	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.200	39
Anlægsaktiver i alt	725.452	328
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	424.866	522
Varebeholdninger i alt	424.866	522
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.558.855	1.479
Igangværende arbejder for fremmed regning	322.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	10.114	0
Andre tilgodehavender	0	38
Periodeafgrænsningsposter	229.517	288
Tilgodehavender i alt	2.120.486	1.809
Omsætningsaktiver i alt	2.545.352	2.331
Aktiver i alt	3.270.804	2.659

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	913.300	687
Egenkapital i alt	963.300	737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.374	0
Hensatte forpligtelser i alt	56.374	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	116.771	120
Anden gæld	35.629	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.737	6
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.137	126
Gæld til pengeinstitutter	229.322	1.144
Modtagne forudbetalinger fra kunder	510.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	937.202	243
Selskabsskat	3.608	209
Anden gæld	412.861	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.092.993	1.796
Gældsforpligtelser i alt	2.251.130	1.922
Passiver i alt	3.270.804	2.659

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.571.052	1.147
Pensioner	222.766	130
Andre omkostninger til social sikring	45.696	29
	<u>1.839.514</u>	<u>1.306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 229 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		725
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasing- og lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.618 t.kr.		
